__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
EXTRATO CONTRATUAL Nº 56/2022 - PMMC
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 59/2022 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 24/2022 - PMMC
Código registro TCE: E0CC44905CB3F1037391F53193AF7F93B80731E0
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MATOS COSTA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito
no CNPJ sob o nº 83.102.566/0001-51.
CONTRATADO: ROBERTO MAGUELNISKI, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ nº
13.980.938/0001-67.
VALOR TOTAL R$: 14.079,60 (quatorze mil setenta e nove reais e sessenta centavos).
Dotação – 39 – RECURSOS – 1101.
OBJETO: Contratação de empresa para INSTALAÇÃO E FORNECIMENTO DE CALHAS,
destinados para as dependências DA ESCOLA ANA MARIA DE PAULA no Município de Matos
Costa.
Matos Costa, SC, 12 de julho de 2022 – Paulo Bueno de Camargo - Prefeito Municipal